
Ordine n. Protocollo Data prot. gen. Soggetto Proponente Istruttoria tecnica 
1 31474 18/05/2017 Maffei Davide Accoglibile
2 31706 19/05/2017 Cuccureddu Pietro Accoglibile
3 32078 22/05/2017 Berti Tancredi Claudio_1 Accoglibile
4 33221 25/05/2017 Berti Osvalda_1 Accoglibile
5 33222 25/05/2017 Berti Ivana_1 Accoglibile
6 33664 29/05/2017 Cherchi Ivan_1 Accoglibile
7 33700 29/05/2017 Cherchi Ivan_2 Accoglibile
8 33825 29/05/2017 Delitala Francesco Parzialmente accoglibile
9 33977 29/05/2017 Chessa Claudio Parzialmente accoglibile

10 33978 29/05/2017 Comitato Zonale Nurra e più_1 Parzialmente accoglibile
11 34040 29/05/2017 Cantina Santa Maria La Palma Parzialmente accoglibile
12 34061 30/05/2017 Monti Sara Parzialmente accoglibile
13 34062 30/05/2017 Monti Daniele Parzialmente accoglibile
14 34065 30/05/2017 Monti Gabriele Parzialmente accoglibile
15 34066 30/05/2017 Sini Giovanni Salvatore Parzialmente accoglibile
16 34068 30/05/2017 Sini Antonio Parzialmente accoglibile
17 34070 30/05/2017 Sini Maria Parzialmente accoglibile
18 34071 30/05/2017 Sini Tiziana Parzialmente accoglibile
19 34072 30/05/2017 Sini Giovanna Parzialmente accoglibile
20 34074 30/05/2017 Todde Monica Francesca Parzialmente accoglibile
21 34075 30/05/2017 Sini Carlo Parzialmente accoglibile
22 34076 30/05/2017 Angius Luigi Parzialmente accoglibile
23 34077 30/05/2017 Parpinello Paolo Fabio Parzialmente accoglibile
24 34078 30/05/2017 Piras Giuseppina Parzialmente accoglibile
25 34079 30/05/2017 Lampis Gavino Parzialmente accoglibile
26 34080 30/05/2017 Fauro Sandro Parzialmente accoglibile
27 34102 30/05/2017 Fiori Antonello Accoglibile
28 34103 30/05/2017 Serra Maria Parzialmente accoglibile
29 34106 30/05/2017 Caria Michele Parzialmente accoglibile
30 34107 30/05/2017 De Nicolo Nicolò Parzialmente accoglibile
31 34108 30/05/2017 Marcomini Anna Maria Parzialmente accoglibile

Ordine n. Protocollo Data prot. gen. Soggetto Proponente Istruttoria tecnica 
32 34110 30/05/2017 Desole Angela Parzialmente accoglibile
33 34112 30/05/2017 Sechi Sandro Parzialmente accoglibile



34 34113 30/05/2017 Carboni Monica Parzialmente accoglibile
35 34114 30/05/2017 Desole Maria Parzialmente accoglibile
36 34115 30/05/2017 Piras Pasquale Parzialmente accoglibile
37 34116 30/05/2017 Piras Lucio Parzialmente accoglibile
38 34117 30/05/2017 Serra Salvatore Parzialmente accoglibile
39 34118 30/05/2017 Angius Salvatore Parzialmente accoglibile
40 34122 30/05/2017 Bardino Michelangelo Parzialmente accoglibile
41 34124 30/05/2017 Ballarini Salvatore Mattia Parzialmente accoglibile
42 34125 30/05/2017 Correddu Daniela Parzialmente accoglibile
43 34126 30/05/2017 Piras Maria Leonarda Parzialmente accoglibile
44 34132 30/05/2017 Angius Gaetano Parzialmente accoglibile
45 34133 30/05/2017 Gobbato Stefania Parzialmente accoglibile
46 34134 30/05/2017 Dore Giovanni Luigi Parzialmente accoglibile
47 34136 30/05/2017 Scala Assunta Parzialmente accoglibile
48 34138 30/05/2017 Scala Tomaso Parzialmente accoglibile
49 34142 30/05/2017 Scala Maria Antonietta Parzialmente accoglibile
50 34143 30/05/2017 Dore Manuela Parzialmente accoglibile
51 34145 30/05/2017 Gobbato Massimiliano Parzialmente accoglibile
52 34146 30/05/2017 Monti Lucia Parzialmente accoglibile
53 34147 30/05/2017 Berti Liviana Parzialmente accoglibile
54 34150 30/05/2017 Cardin Nadia Parzialmente accoglibile
55 34151 30/05/2017 Scanu Angela Parzialmente accoglibile
56 34153 30/05/2017 Gobbato Serafino Parzialmente accoglibile
57 34154 30/05/2017 Cossu Ambrogio Parzialmente accoglibile
58 34157 30/05/2017 Marcomini Grazia Parzialmente accoglibile
59 34160 30/05/2017 Cherchi Maddalena Parzialmente accoglibile
60 34162 30/05/2017 Gobbato Giovanna Francesca Parzialmente accoglibile
61 34164 30/05/2017 Dore Fabio Parzialmente accoglibile
62 34165 30/05/2017 Serra Vittorio Parzialmente accoglibile
63 34167 30/05/2017 Marcomini Danilo Parzialmente accoglibile

Ordine n. Protocollo Data prot. gen. Soggetto Proponente Istruttoria tecnica 
64 34168 30/05/2017 Marcomini Marisa Delma Parzialmente accoglibile
65 34172 30/05/2017 Marcomini Delia Parzialmente accoglibile
66 34174 30/05/2017 Marcomini Paolo Parzialmente accoglibile
67 34175 30/05/2017 Marcomini Michela Elena Parzialmente accoglibile



68 34176 30/05/2017 Monti Antonio Giovanni Parzialmente accoglibile
69 34180 30/05/2017 Fauro Irene Parzialmente accoglibile
70 34182 30/05/2017 Delogu Leonardo Parzialmente accoglibile
71 34185 30/05/2017 Delogu Antonio Andrea Parzialmente accoglibile
72 34187 30/05/2017 Deriu Pierpaolo Parzialmente accoglibile
73 34189 30/05/2017 Serra Patrizia Parzialmente accoglibile
74 34190 30/05/2017 Bellinello Fabio Parzialmente accoglibile
75 34336 30/05/2017 Comitato di Borgata Maristella Parzialmente accoglibile
76 34345 30/05/2017 Zidda Antonio Parzialmente accoglibile
77 34350 30/05/2017 Congiu Giuseppina Parzialmente accoglibile
78 34352 30/05/2017 Fauro Sandro Parzialmente accoglibile
79 34353 30/05/2017 Cargiaghe Antonio Parzialmente accoglibile
80 34357 30/05/2017 Tiloca Salvatore Accoglibile
81 34358 30/05/2017 Nieddu Mario Accoglibile
82 34366 30/05/2017 Nieddu Giovanni Agostino Accoglibile
83 34367 30/05/2017 Angius Gaetano Accoglibile
84 34369 30/05/2017 Peana Alessandro Accoglibile
85 34374 30/05/2017 Cargiaghe Antonio Parzialmente accoglibile
86 34377 30/05/2017 Salis Giovanni Accoglibile
87 34379 30/05/2017 Farris Graziano Accoglibile
88 34381 30/05/2017 Serra Patrizia Parzialmente accoglibile
89 34384 30/05/2017 Deriu Pierpaolo Parzialmente accoglibile
90 34388 30/05/2017 Delogu Antonio Andrea Parzialmente accoglibile
91 34389 30/05/2017 Fauro Irene Parzialmente accoglibile
92 34390 30/05/2017 Chessa Claudio Parzialmente accoglibile
93 34394 30/05/2017 Serra Maria Parzialmente accoglibile
94 34396 30/05/2017 Caria Michele Parzialmente accoglibile
95 34397 30/05/2017 Cocco Sebastiano Parzialmente accoglibile

Ordine n. Protocollo Data prot. gen. Soggetto Proponente Istruttoria tecnica 
96 34399 30/05/2017 Desole Maria Parzialmente accoglibile
97 34403 30/05/2017 Delogu Leonardo Parzialmente accoglibile
98 34408 30/05/2017 Ballarini Salvatore Mattia Parzialmente accoglibile
99 34414 30/05/2017 Peana Alessandro Parzialmente accoglibile

100 34416 30/05/2017 Sanna Gavino Parzialmente accoglibile
101 34418 30/05/2017 Monti Antonio Giovanni Parzialmente accoglibile



102 34421 30/05/2017 Monti Sara Parzialmente accoglibile
103 34422 30/05/2017 Monti Daniele Parzialmente accoglibile
104 34424 30/05/2017 Serra Vittorio Parzialmente accoglibile
105 34425 30/05/2017 Monti Gabriele Parzialmente accoglibile
106 34427 30/05/2017 Correddu Daniela Parzialmente accoglibile
107 34440 30/05/2017 Piras Maria Leonarda Parzialmente accoglibile
108 34443 30/05/2017 Gobbato Giovanna Francesca Parzialmente accoglibile
109 34444 30/05/2017 Nieddu Giovanni Agostino Parzialmente accoglibile
110 34446 30/05/2017 Berti Liviana Parzialmente accoglibile
111 34447 30/05/2017 Dore Fabio Parzialmente accoglibile
112 34448 30/05/2017 Sini Carlo Parzialmente accoglibile
113 34449 30/05/2017 Sini Antonio Parzialmente accoglibile
114 34462 30/05/2017 Comitato Zonale Nurra e più_2 Parzialmente accoglibile
115 34475 30/05/2017 Marcomini Michela Elena Parzialmente accoglibile
116 34477 30/05/2017 Piras Giuseppina Parzialmente accoglibile
117 34478 30/05/2017 Cherchi Giovanni Maria Parzialmente accoglibile
118 34526 30/05/2017 Marcomini Marisa Delma Parzialmente accoglibile
119 34628 31/05/2017 Canessa Rosanna Parzialmente accoglibile
120 34629 31/05/2017 Nieddu Maddalena Accoglibile
121 34631 31/05/2017 Berti Tancredi Claudio_2 Accoglibile
122 34632 31/05/2017 Berti Ivana_2 Accoglibile
123 34634 31/05/2017 Berti Osvalda_2 Accoglibile
124 34942 31/05/2017 Correddu Tiziana Parzialmente accoglibile
125 34474 30/05/2017 Marcomini Paolo Parzialmente accoglibile
126 34473 30/05/2017 Marcomini Delia Parzialmente accoglibile
127 34472 30/05/2017 Marcomini Danilo Parzialmente accoglibile

Ordine n. Protocollo Data prot. gen. Soggetto Proponente Istruttoria tecnica 
128 34470 30/05/2017 Nieddu Mario Parzialmente accoglibile
129 34469 30/05/2017 Angius Salvatore Parzialmente accoglibile
130 34467 30/05/2017 Angius Gaetano Parzialmente accoglibile
131 34465 30/05/2017 Desole Angela Parzialmente accoglibile
132 34464 30/05/2017 Marcomini Anna Maria Parzialmente accoglibile
133 34463 30/05/2017 Marcomini Anna Maria_2 Parzialmente accoglibile
134 34461 30/05/2017 Marcomini Grazia Parzialmente accoglibile
135 34460 30/05/2017 Cherchi Ivan Parzialmente accoglibile



136 34458 30/05/2017 Sini Giovanni Salvatore Parzialmente accoglibile
137 34456 30/05/2017 Todde Monica Francesca Parzialmente accoglibile
138 34453 30/05/2017 Sini Giovanna Parzialmente accoglibile
139 34452 30/05/2017 Sini Tiziana Parzialmente accoglibile
140 34451 30/05/2017 Sini Maria Parzialmente accoglibile
141 34523 30/05/2017 Salis Giovanni Parzialmente accoglibile
142 34519 30/05/2017 Gobbato Stefania Parzialmente accoglibile
143 34517 30/05/2017 Dore Giovanni Luigi Parzialmente accoglibile
144 34515 30/05/2017 Dore Manuela Parzialmente accoglibile
145 34505 30/05/2017 Serra Salvatore Parzialmente accoglibile
146 34503 30/05/2017 Cherchi Maddalena Parzialmente accoglibile
147 34501 30/05/2017 Monti Lucia Parzialmente accoglibile
148 34499 30/05/2017 Scanu Angela Parzialmente accoglibile
149 34497 30/05/2017 Nuvoli Claudio Parzialmente accoglibile
150 34495 30/05/2017 Sechi Sandro Parzialmente accoglibile
151 34492 30/05/2017 Piras Pasquale Parzialmente accoglibile
152 34482 30/05/2017 Bardino Michelangelo Parzialmente accoglibile
153 34481 30/05/2017 Piras Lucio Parzialmente accoglibile
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